CARTE DES VINS
WINE MENU




L/ VINS BLANC - 75CL
é WHITE WINES

« SAVOIE ET JURA
Roussette "Altesse" - Dupasquier 2021
Chignin "Vers les Alpes" - JF Quenard 2024
Silice Blanc - Ardoisieres 2024
Mondeuse Blanche "Avalanche" - Fabien Trosset 2023
Arbois Chardonnay "Patchwork" - Tissot 2023

« BORDEAUX BLANC
Graves - Chateau de Cerond 2019
Chateau Carbonnieux - AOP Pessac Leognan 2021

« BOURGOGNE BLANC
Bourgogne Céte Chalonnaise - Buxy 2023
Petit Chablis - Louis Moreau 2023
AOP Mercurey "Les Obus" - Monette 2023 (Bio)
Chablis 1er Cru "Vau de Vey" - L'enclos 2022 (Bio)

AOP Puligny Montrachet ler Cru "La Garenne" - Berthelemot 2020

Meursault “Sous la Velle” - Rougeot 2023
Corton Charlemagne Grand Cru - Berthelemot

MAG Aligoté - Pataille 2023

« LOIRE BLANC
Reuilly "Les Fossiles" - Jamain 2023 (Bio)
Pouilly Fumé - Laloue 2024
Saumur Blanc "La Haie Nardin" - Clos de L'ecotard 2021
AOP Sancerre - Vacheron Classique 2023

« SUD & VALLEE DU RHONE BLANC
Minuty Prestige
Les Vignes Oubliées - Net net 2022 (Bio)
Minuty Blanc & Or
Zuria "Initiale" - IGP lle de Beauté 2024
Yves Cuilleron les Caillets - Condrieu 2023
St Joseph "Saut de 'Ange" - PJ Villa 2023
Chateauneuf du Pape "Saphre" - Clos du Caillou 2023

MAG Minuty Prestige

« VINS ETRANGERS BLANC
Gavi la Battistina 2023
Penfolds Max's Chardonnay 2022
Petite Arvine Martigny - Besse 2023
Solea - Roagna 2021

« SANS ALCOOL
Divin Sauvignon Blanc O% Alcool

40 €
45 €
48 €
52 €
70 €

85 €
135 €

40 €
52 €
70 €
90 €
165 €
225 €
340 €

15 €

45 €
55 €
75 €
80 €

52 €
60 €
65 €
S5 €
105 €
15 €
145 €

S5 €

40 €

65 €

S5 €
315 €

35€



* VINS ROUGE - 75CL
RED WINES

« SAVOIE & JURA ROUGES
Gamay - Quenard Chignin 2024
Mondeuse Arbin "Harmonie" - Louis Trosset 2017
Amethyste - Ardoisieres 2022
Pinot Noir “Confidentiel” - Tissot 2021

MAG Mondeuse Arbin "Harmonie" - Louis Trosset 2020

« BORDEAUX ROUGE
AOP Graves - Chateau Peyrat 2022
Pomerol - Couvent 2022
Chdateau La Lagune - Haut Médoc - 2017
Chateau Smith Haut Lafitte - Péssac-Léognan - 2020
Pauillac - Lynch Bages 2018
Chateau Mouton Rothschild - Pauillac - 2020

« BOURGOGNE ROUGE
Yves Girardin - Bourgogne Pinot Noir - 2023
Domaine Parigot - Hautes Coétes de Beaune - Clos Perriere 2023
Domaine Lecheneaut - Hautes Cétes de Nuits - 2023
Domaine Bouvier - Gevrey-Chambertin - 2022
Marsannay "Clos du Roy" - Galeyrand 2023
Volnay ler Cru "Cadillerets - Clerget 2023
Vosne Romanée Ter Cru "Chaumes" - Meo Camuzet 2021

MAG Hautes Coétes de Beaune - Clos Perriere 2023

« LOIRE ROUGE
Chinon "Vieilles Vignes" - Alliet 2022
Saumur Champigny "Le Clos" - Clos Rougeard 2019

« SUD ROUGE
Minuty Prestige
AOP Minervois - Pierre Cros le Barthas 2023
Hortus Pic St Loup - Bergerie 2023
Cal Demoura " Terre de Jonquiéres" - Larzac 2022
Zuria "Initiale" 2023

42 €
85 €
135 €
125 €

155 €

45 €
80 €
190 €
290 €
425 €
950 €

60 €
85 €
S5 €
230 €
395 €
425 €
530 €

160 €

75 €
410 €

52 €
55 €
60 €
80 €
110 €



« VALLEE DU RHONE
Domaine Courtedune - Cétes du Rhoéne - Vieilles Vignes - 2021
Domaine Ondines - Vacqueyras - 2022
AOP Gigondas - Fauquet 2023
St Joseph - Gaillard 2023
AOP Crozes Hermitage - Domaine Vendome - Les Coulaires 2023
Combarel "De 'Ombre" - Cassagne 2024
Cote-Roti “Colline de Couzou” - Bonnefond 2023
Chateauneuf du pape - Chateau de Beaucastel 2022
AOP Hermitage Jaboulet- La Chapelle-2006

« VINS ETRANGERS ROUGE
Quinta Nova Colheita Douro 2019
Marchesi di barolo Barbera d'Alba Peiragal 2022
Penfolds Bin 389 Shiraz - Cabernet Sauvignon 2020

VINS ROSE - 75CL
ROSE WINES

Minuty Prestige

Minuty Rose et Or
Chateau d’Esclan
Chéteau Roubine Casher

MAG Minuty Prestige

CHAMPAGNES - 75CL
CHAMPAGNES

Moét & Chandon Impérial
Moét & Chandon Impérial MAG
Dom Pérignon Brut

Dom Pérignon Rosé

VINS AU VERRE
WINE GLASSES

Minuty Prestige Rosé
Minuty Prestige Rouge
Minuty Prestige Blanc
Suggestion du Sommelier
Coupe de Moét

Prix TTC et service inclus. L'abus d’alcool est dangereux pour la santé.
V.AT and service included. Alcohol abuse is dangerous for your health.

40 €
42 €
45 €
70 €
75 €
80 €
120 €
220 €
455 €

42 €
70 €
190 €

52 €
65 €
75 €
55 €

S5 €

105 €
190 €
410 €
530 €

12€
12 €
12€
16 €
16 €



